
Pubblicata sul sito istituzionale il        
08/05/2014 - N.  613  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 73 del Reg. Data  08/05/2014 N. 322  del Reg. Generale

OGGETTO Liquidazione Natale 2013. Spettacolo di burattini. Liquidazione 
fattura all’Associazione culturale “Teste di Legno”, CIG: 
XE40E78DD8.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



          PREMESSO:
- che con atto di Giunta Comunale n. 144 del 6.12.2013 si deliberava di organizzare per le festività
natalizie, in collaborazione con diverse Associazioni del Territorio, una rassegna di manifestazioni
socio - culturali e ricreative;
- che con proprio atto dirigenziale n. 720 Rg del 11.12.2013 si impegnava all’uopo la somma di
€ 3.900,00 nel seguente modo:
         - € 3.500,00 sull’intervento 1.01.05.03/345 “Erogazione contributo Unione dei Comuni per le 
           manifestazioni natalizie” bilancio 2013.
         - € 400,00 sull’intervento 1.01.01.03/104 “Spese manifestazioni, ricorrenze e solennità civili”
           Bilancio 2013;
-che  nella  giornata  del  16.12.2013 si  è  svolto  presso  il  Centro  Polifunzionale  “Padre  Benigno
Perrone” uno spettacolo di burattini  per bambini,  realizzato dall’Associazione culturale Teste di
Legno, con sede legale a Galatina in via Como,19 giusta proposta di spettacolo fatta per venire in
data 6.11.2013, prot.12868 e accettata dall’Amministrazione Comunale;

VISTA  la  fattura  n°10/2013,  ns.  prot.14710  del  17/12/2013,  emessa  dall’Associazione
culturale  “Teste  di  Legno”  di  Galatina,  dell’importo  di  euro  275,00  IVA 10% inclusa,  per  la
realizzazione dello spettacolo di che trattasi;

PRESO ATTO:
-  che per detta liquidazione è stato generato il seguente codice CIG XE40E78DD8,
- che l’Associazione Culturale “Teste di Legno” ha presentato autocertificazione attestante che i
propri associati  non sono soggetti all’ iscrizione INAIL  e INPS;
- che ai  fini  della  tracciabilità  dei  flussi  finanziari  il  conto dedicato è C/C. n.1068 intestato ad
Associazione Teste di Legno –  Banca Carime S.p.A - Filiale di Galatina (Le) - IBAN: IT 12 Z
03067 79651 000000001068;

DATO  ATTO  che  la  spesa  di  €  275,00  trova  capienza  sull’intervento  1.01.05.03/345
“Erogazione  contributo  Unione  dei  Comuni  per  le  manifestazioni  natalizie”  del  corrente
bilancio in corso di formazione, gestione residui,

 

DETERMINA

1. DI LIQUIDARE, per quanto sopra esposto, all’Associazione culturale “Teste di Legno” con
sede in Galatina, la somma di € 275,00 a saldo della fattura  n°10/2013 per lo  pettacolo di
burattini tenuto il 16/12/2013,  sul C/C n.1068, intestato ad Associazione Teste di Legno –
presso  Banca  Carime  S.p.A  Filiale  di  Galatina  (Le)  -  IBAN:  IT  12  Z  03067  79651
000000001068.

2. DI  PORRE l’onere  del  pagamento,  ammontante  a  complessivi  € 275,00, sull’intervento
1.01.05.03/345 “Erogazione contributo Unione dei Comuni per le manifestazioni natalizie”
del corrente bilancio  in corso di formazione, gestione residui, somma già impegnata con
proprio atto dirigenziale n. 720 Rg. del 11.12.2013.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  08/05/2014  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  08/05/2014 F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
  N. 613 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   08/05/2014   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  08/05/2014
 
IL MESSO COMUNALE  IL VICE SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  DOTT. ANTONIO PERRONE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
              

                                                                                                      

Pag. 3 di 3


	Data 08/05/2014
	N. 322 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

